
お客様各位 

 

拝啓 平素は弊社が提供する「ケイタイサポート(DR)」をご利用頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社は2024年12月26日をもちまして、新規のお申込み受付を終了することとなりました。 

すでに2024年12月25日までにご加入いただいているお客様につきましては、現在のサービスをご継続してご利用いただけます。 

 

詳細なご案内は、下記をご参照ください。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

以上 

 

【サービス利用の重要なお知らせ】 

• 新規お申込み受付終了日 

2024年12月26日 

• 継続利用可能なお客様について 

2024年12月25日までにご加入されたお客様は、これまでと同様にサービスをご利用いただけます。 

 

【その他】 

本サービスの規約や、詳細な情報については以下をご確認ください。 

https://s-ksdr.slp-contents.com/rule/ 


